
UCHWAŁA NR XI/72/19
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506, zm. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi:

Dochody ogółem 21.840.641 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 19.945.913 zł

- majątkowe w wysokości 1.894.728 zł

Wydatki ogółem 23.033.544 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 18.436.324 zł

- majątkowe w wysokości 4.597.220 zł

§ 7. Deficyt budżetu ulega zmianie, wynosi 1.192.903 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie – 46.000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych z lat ubiegłych 
w kwocie – 1.146.903 zł.

§ 8. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 1.946.903 zł, a łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 
754.000 zł.

§ 9. Wprowadza się zmianę w § 8. ust. 3 Uchwały Nr V/22/19 Rady Gminy Mielnik z dnia 21 stycznia 
2019 r., który otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody w kwocie 278.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach”.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 5BD6A12E-74B2-454B-A628-D9D859631FA5. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Gacki

Id: 5BD6A12E-74B2-454B-A628-D9D859631FA5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/72/19

Rady Gminy Mielnik

z dnia 8 listopada 2019 r.

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2019

w złotych
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 316 777,00 0,00 0,00 1 316 777,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 316 777,00 0,00 0,00 1 316 777,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

630 Turystyka 62 966,00 0,00 3 000,00 65 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 62 966,00 0,00 3 000,00 65 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 34 000,00 0,00 3 000,00 37 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

14 403 337,00 0,00 26 700,00 14 430 037,00

Id: 5BD6A12E-74B2-454B-A628-D9D859631FA5. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

11 964 934,00 0,00 2 730,00 11 967 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 315 810,00 0,00 2 730,00 318 540,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

482 953,00 0,00 23 970,00 506 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 289,00 0,00 2 370,00 27 659,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 16 500,00 0,00 21 000,00 37 500,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 1 000,00 0,00 600,00 1 600,00

801 Oświata i wychowanie 165 187,00 0,00 1 900,00 167 087,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

27 470,00 0,00 0,00 27 470,00

80101 Szkoły podstawowe 38 000,00 0,00 1 900,00 39 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 0,00 1 900,00 6 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 256 123,00 0,00 73 000,00 329 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 206 968,00 0,00 73 000,00 279 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 205 000,00 0,00 73 000,00 278 000,00

bieżące razem: 17 776 137,00 0,00 104 600,00 17 880 737,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

483 693,00 0,00 0,00 483 693,00

Id: 5BD6A12E-74B2-454B-A628-D9D859631FA5. Podpisany Strona 2



majątkowe

majątkowe razem: 577 951,00 0,00 0,00 577 951,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

532 351,00 0,00 0,00 532 351,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 061 676,00 0,00 0,00 2 061 676,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 21 736 041,00 0,00 104 600,00 21 840 641,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 332 821,00 0,00 0,00 2 332 821,00

Zwiększenie planu dochodów budżetowych:

1. Wpływy z podatku leśnego od osób prawnych  756  75615 § 0330 – 2.730zł;

2. Wpływy z opłaty miejscowej  756  75616 § 0440 – 600zł;

3. Wpływy z podatku od spadków i darowizn  756  75616 § 0360 – 21.000zł;

4. Wpływy z przepraw promowych 630   63003 § 0830 – 3.000zł;

5. Wpływy z podatku transportowego od osób fizycznych  756  75616 § 0340 – 2.370zł;

6. Dochody zrealizowane przez Zespół Szkół (wynajem autobusu)  801  80101  § 0750 – 1.900zł;

7. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi  900  90002 § 0490 – 73.000zł.

Id: 5BD6A12E-74B2-454B-A628-D9D859631FA5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/72/19

Rady Gminy Mielnik

z dnia 8 listopada 2019 r.

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2019

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowyc

h

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyj
ne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 320 277,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 777,00 1 316 777,00 1 316 777,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 320 277,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 777,00 1 316 777,00 1 316 777,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowyc

h

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyj
ne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 2 527 665,00 768 996,00 669 554,00 0,00 669 554,00 99 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758 669,00 1 758 669,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 2 337 665,00 768 996,00 669 554,00 0,00 669 554,00 99 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 669,00 1 568 669,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 145 747,00 587 554,00 587 554,00 0,00 587 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 193,00 1 558 193,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 955 747,00 587 554,00 587 554,00 0,00 587 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 193,00 1 368 193,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 558 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 193,00 1 558 193,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 1 368 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 193,00 1 368 193,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 556 846,00 393 656,00 393 656,00 8 090,00 385 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 190,00 163 190,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 640,00 37 140,00 37 140,00 0,00 37 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 652 486,00 430 796,00 430 796,00 8 090,00 422 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 690,00 221 690,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5BD6A12E-74B2-454B-A628-D9D859631FA5. Podpisany Strona 1



przed zmianą 526 546,00 363 356,00 363 356,00 8 090,00 355 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 190,00 163 190,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 640,00 37 140,00 37 140,00 0,00 37 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 622 186,00 400 496,00 400 496,00 8 090,00 392 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 690,00 221 690,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 714,00 29 714,00 29 714,00 0,00 29 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 54 714,00 54 714,00 54 714,00 0,00 54 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 229 450,00 229 450,00 229 450,00 0,00 229 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 140,00 12 140,00 12 140,00 0,00 12 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 241 590,00 241 590,00 241 590,00 0,00 241 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 190,00 153 190,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 211 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 690,00 211 690,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 662,00 150 662,00 94 800,00 0,00 94 800,00 0,00 0,00 55 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
720 Informatyka

po zmianach 143 662,00 143 662,00 87 800,00 0,00 87 800,00 0,00 0,00 55 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 662,00 150 662,00 94 800,00 0,00 94 800,00 0,00 0,00 55 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72095 Pozostała działalność

po zmianach 143 662,00 143 662,00 87 800,00 0,00 87 800,00 0,00 0,00 55 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 926 805,00 2 891 805,00 2 749 805,00 2 242 754,00 507 051,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 950,00 -20 950,00 -20 950,00 -20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 125,00 38 125,00 25 125,00 1 000,00 24 125,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 943 980,00 2 908 980,00 2 753 980,00 2 222 804,00 531 176,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157 600,00 157 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 170 600,00 170 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 660 053,00 2 625 053,00 2 615 053,00 2 232 754,00 382 299,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 950,00 -20 950,00 -20 950,00 -20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 125,00 24 125,00 24 125,00 0,00 24 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 2 663 228,00 2 628 228,00 2 618 228,00 2 211 804,00 406 424,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 313 403,00 313 403,00 313 403,00 313 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 293 403,00 293 403,00 293 403,00 293 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 3 050,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 314,00 72 314,00 72 314,00 0,00 72 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 125,00 4 125,00 4 125,00 0,00 4 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 76 439,00 76 439,00 76 439,00 0,00 76 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 835,00 150 835,00 150 835,00 0,00 150 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5BD6A12E-74B2-454B-A628-D9D859631FA5. Podpisany Strona 2



zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 835,00 170 835,00 170 835,00 0,00 170 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 152,00 59 152,00 59 152,00 10 000,00 49 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 60 152,00 60 152,00 60 152,00 11 000,00 49 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 490 269,00 450 569,00 408 433,00 205 223,00 203 210,00 7 136,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 39 700,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 508 269,00 450 569,00 408 433,00 205 223,00 203 210,00 7 136,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 57 700,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 799 764,00 3 779 764,00 3 617 828,00 2 807 537,00 810 291,00 0,00 95 716,00 66 220,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 450,00 -26 450,00 -26 450,00 -17 600,00 -8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 450,00 26 450,00 26 450,00 0,00 26 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3 799 764,00 3 779 764,00 3 617 828,00 2 789 937,00 827 891,00 0,00 95 716,00 66 220,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 068 371,00 2 048 371,00 1 991 252,00 1 635 070,00 356 182,00 0,00 57 119,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 150,00 18 150,00 18 150,00 0,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2 078 521,00 2 058 521,00 2 001 402,00 1 635 070,00 366 332,00 0,00 57 119,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 774,00 44 774,00 44 774,00 0,00 44 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 45 504,00 45 504,00 45 504,00 0,00 45 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 121 184,00 121 184,00 121 184,00 0,00 121 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 113 184,00 113 184,00 113 184,00 0,00 113 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 020,00 9 020,00 9 020,00 0,00 9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 9 440,00 9 440,00 9 440,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 765 007,00 765 007,00 749 767,00 580 790,00 168 977,00 0,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 773 007,00 773 007,00 757 767,00 580 790,00 176 977,00 0,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5BD6A12E-74B2-454B-A628-D9D859631FA5. Podpisany Strona 3



przed zmianą 287 707,00 287 707,00 280 139,00 264 119,00 16 020,00 0,00 7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 450,00 -18 450,00 -18 450,00 -17 600,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 269 557,00 269 557,00 261 989,00 246 519,00 15 470,00 0,00 7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 218 643,00 218 643,00 218 643,00 218 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 600,00 -17 600,00 -17 600,00 -17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 201 043,00 201 043,00 201 043,00 201 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 187 843,00 187 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 187 843,00 187 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 187 843,00 187 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 187 843,00 187 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 969,00 24 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -895,00 -895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 24 074,00 24 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 936,00 2 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 2 831,00 2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 895,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4417 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 895,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4419 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 800 424,00 916 267,00 916 267,00 15 222,00 901 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 157,00 884 157,00 345 510,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 1 797 424,00 989 267,00 989 267,00 15 222,00 974 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 157,00 808 157,00 345 510,00 0,00 0,00

przed zmianą 434 222,00 434 222,00 434 222,00 15 222,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach 507 222,00 507 222,00 507 222,00 15 222,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 416 662,00 416 662,00 416 662,00 0,00 416 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 611,00 72 611,00 72 611,00 0,00 72 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 489 273,00 489 273,00 489 273,00 0,00 489 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 838,00 838,00 838,00 0,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5BD6A12E-74B2-454B-A628-D9D859631FA5. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 389,00 389,00 389,00 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 227,00 1 227,00 1 227,00 0,00 1 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 678 247,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 247,00 478 247,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 602 247,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 247,00 402 247,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 478 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 247,00 478 247,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 402 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 247,00 402 247,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 164 000,00 164 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 160 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 003,00 190 003,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 354 003,00 164 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 160 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 190 003,00 190 003,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 164 000,00 164 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 160 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 003,00 190 003,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 354 003,00 164 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 160 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 190 003,00 190 003,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 003,00 190 003,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 190 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 003,00 190 003,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 530 773,00 16 250 833,00 12 603 135,00 5 957 902,00 6 645 233,00 2 096 578,00 734 158,00 530 832,00 0,00 286 130,00 3 279 940,00 3 279 940,00 345 510,00 0,00 0,00

zmniejszenie -321 400,00 -55 400,00 -54 400,00 -38 550,00 -15 850,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -266 000,00 -266 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 442 218,00 175 715,00 161 715,00 1 000,00 160 715,00 0,00 13 000,00 1 000,00 0,00 0,00 266 503,00 266 503,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 19 651 591,00 16 371 148,00 12 710 450,00 5 920 352,00 6 790 098,00 2 096 578,00 747 158,00 530 832,00 0,00 286 130,00 3 280 443,00 3 280 443,00 345 510,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowyc

h

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyj
ne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 31 295,00 31 295,00 13 995,00 8 416,00 5 579,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 31 295,00 31 295,00 13 995,00 9 736,00 4 259,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 271,00 15 271,00 6 621,00 3 323,00 3 298,00 0,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 15 271,00 15 271,00 6 621,00 4 643,00 1 978,00 0,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 580,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 698,00 1 698,00 1 698,00 0,00 1 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -520,00 -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5BD6A12E-74B2-454B-A628-D9D859631FA5. Podpisany Strona 5



po zmianach 1 178,00 1 178,00 1 178,00 0,00 1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 061 676,00 2 061 676,00 327 772,00 85 890,00 241 882,00 0,00 1 733 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 061 676,00 2 061 676,00 327 772,00 87 210,00 240 562,00 0,00 1 733 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: po zmianach 23 033 544,00 18 436 324,00 13 041 722,00 6 007 562,00 7 034 160,00 2 096 578,00 2 481 062,00 530 832,00 0,00 286 130,00 4 597 220,00 4 597 220,00 1 662 287,00 0,00 0,00

Zwiększenie planu wydatków budżetowych:

1. Wykonanie nowego projektu na „Rewitalizację centrum miejscowości Mielnik” 700  70005  § 6050 – 30.000zł;

2. Opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego dla centrum opiekuńczo -mieszkalnego przy ul. Granicznej   700  70005 § 6050 – 5.000zł;

3. Przebudowa zjazdu publicznego do Zespołu Szkół w Mielniku  700  70005 § 6050 – 23.500zł;

4. Przebudowa dwóch przejść pieszych w Mielniku  754  75495  § 6050 – 18.000zł;

5. Modernizacja zaplecza sportowego w Mielniku wraz z budową zadaszenia  926  92605  § 6050 – 190.003zł;

6. Zakup usług zagospodarowania odpadami  900   90002 § 4300 – 72.611zł;   szkolenia pracownika  § 4700 – 389zł;

7. Zakup materiałów i wyposażenia  750  75023 § 4210 – 4.125zł; zakup usług  § 4300 – 20.000zł;

8. Diety radnych  750   75022 § 3030 –  13.000zł;

9. Zakup usług w gospodarowaniu majątkiem 70005  § 4300 – 12.140zł;  zakup materiałów i wyposażenia § 4210 – 25.000zł;

10. Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne sołtysów za pobór podatku  750   75095 § 4100 – 1.000zł;

11. Wynagrodzenia z dotacji wyborczej 751  75108 § 4010 – 1.000zł;

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych:

1. Zakup usług 720   72095  § 4300 – 7.000zł;

2. Składki na ubezpieczenie społeczne w administracji 750  75023 § 4110   – 20.000zł; wynagrodzenia bezosobowe § 4170 -  950zł;

3. Zakup materiałów i wyposażenia z dotacji wyborczej  751  75108  § 4210 – 1.000zł;

4. Rozbudowa linii oświetleniowych na terenie Gminy Mielnik   900  90015 § 6050 – 76.000zł;

5. Budowa i modernizacja ulic w Mielniku 600  60016 § 6050 – 190.000zł.

Pozostałe przeniesienia wynikają z bieżącej analizy realizacji budżetu.

Id: 5BD6A12E-74B2-454B-A628-D9D859631FA5. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/72/19

Rady Gminy Mielnik

z dnia 8 listopada 2019 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2019

w złotych

Planowane wydatki

Klasyfika
cja 

budżetow
a

z tego źródła finansowania
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego i jego 

lokalizacja

Rok 
Rozpocz. 
Zakończ.

Łączne 
nakłady 

finansowe
rok 

budżetowy 
2019 

(6+7+8+9+10
)

własne 
środki 

budżetowe

środki z 
budżetu 
państwa

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2i3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki

Rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.
Budowa przeprawy promowej Niemirów – 
Gnojno – zmiana lokalizacji istniejącej 
przeprawy

2018-2019 126 662,00 40 306,00 40 306,00 63003

2. Rozbudowa linii oświetleniowych na terenie 
Gminy Mielnik wg wykonanych projektów

2019 402 247,00 402 247,00 356 247,00 46 000,00 90015

3. Rewitalizacja Góry Zamkowej wraz z jej 
otoczeniem

2017-2019 226 926,00 38 385,00 38 385,00 92120

4.
Budowa Chaty Edukacji Przyrodniczej sołectwa 
Maćkowicze wraz z wyposażeniem i 
zagospodarowaniem terenu

2017-2019 546 700,00 110 700,00 110 700,00 92109

Id: 5BD6A12E-74B2-454B-A628-D9D859631FA5. Podpisany Strona 1



5. Budowa i modernizacja ulic w Mielniku (ul. 
Ścianka, ul. Zaszkolna)

2019 3 211,00 3 211,00 3 211,00 60016

6. Budowa zjazdu do Topoliny w Mielniku 2019 123 190,00 123 190,00 123 190,00 70005

7. Modernizacja oświetlenia hali sportowej przy 
Zespole Szkół w Mielniku

2019 20 000,00 20 000,00 20 000,00 80101

8. „Zielona energia w Gminie Mielnik” 2018-2019 79 901,00 79 901,00 37 677,00 42 224,00 90095

9. „Systemy wykorzystywania odnawialnych 
źródeł energii w Gminie Mielnik”

2018-2019 265 609,00 265 609,00 115 413,00 150 196,00 90095

10. Modernizacja budynku komunalnego przy ul. 
Plac Kościuszki

2018-2019 338 369,00 10 000,00 10 000,00 70005

11.
Budowa kanalizacji sanitarnej (IV etap) w 
Moszczonie Królewskiej wraz z modernizacją 
sieci wodociągowej w Gminie Mielnik

2013-2019 7 488 557,00 12 000,00 12 000,00 01010

12. Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 109615B 
– ulicy Białej w Mielniku

2014-2019 2 764 804,00 2 681 759,00 1 364 982,00 1 316 777,00 60016

13. Droga do uzdrowiska 2012-2019 69 450,00 5 000,00 5 000,00 85195

Id: 5BD6A12E-74B2-454B-A628-D9D859631FA5. Podpisany Strona 2



14. Przebudowa dwóch przejść dla pieszych w 
Mielniku

2019 48 500,00 48 500,00 48 500,00 24 000,00 75495

15. Budowa parkingu przy ul. Widokowej w 
Mielniku

2018-2019 286 861,00 20 000,00 20 000,00 70005

16. Przebudowa wodociągu w ulicy Królewskiej w 
Mielniku

2019 122 000,00 122 000,00 122 000,00 01010

17. Ochrona i promocja bioróżnorodności siedlisk 
kserotermicznych w Gminie Mielnik

2019-2020 1 991 020,00 15 000,00 15 000,00 90008

18. Rewitalizacja centrum miejscowości Mielnik 2019 30 000,00 30 000,00 30 000,00 70005

19.

Modernizacja budynku przy ul. Granicznej w 
Mielniku na potrzeby „Centrum opiekuńczo – 
mieszkalnego” - opracowanie programu 
funkcjonalno – użytkowego

2019 5 000,00 5 000,00 5 000,00 70005

20. Przebudowa zjazdu publicznego do Zespołu 
Szkół w Mielniku

2019 23 500,00 23 500,00 23 500,00 70005

21. Przebudowa budynku zaplecza sportowego 
stadionu w Mielniku wraz z budową zadaszenia

2019 190 003,00 190 003,00 190 003,00 92605

Ogółem 15 152 510,00 4 246 311,00 2 691 114,00 1 340 777,00 0,00 192 420,00 46 000,00

Id: 5BD6A12E-74B2-454B-A628-D9D859631FA5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/72/19

Rady Gminy Mielnik

z dnia 8 listopada 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
W ROKU 2019

w złotych

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 
podmiotu Celowa

1. 
Gminny Ośrodek 
Kultury Sportu i 

Rekreacji w Mielniku
30 000,00 1 280 000,00 1.

Ochrona dóbr kultury - 
prace konserwatorskie - 

remontowe
250 000,00

2. Gminna Biblioteka 
Publiczna w Mielniku 18 000,00 272 000,00 2.

Zadanie w zakresie 
rozwoju sportu i 

rekreacji oraz 
organizacji imprez 

sportowych

160 000,00

3.

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki 
Zdrowotnej w 
Siemiatyczach

10 000,00 0,00 3.
Dofinansowanie budowy 

przydomowych 
oczyszczalni ścieków

16 000,00

4. Powiat Siemiatycki 299 918,00 0,00 4.

Utrzymanie, 
eksploatacja i 

konserwacja urządzeń 
melioracji wodnej

10 000,00

5. Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Mielniku 29 400,00 0,00 5. Ochotnicze Straże 

Pożarne Gminy Mielnik 7 136,00

Ogółem 387 318,00 1 552 000,00 Ogółem 443 136,00

Id: 5BD6A12E-74B2-454B-A628-D9D859631FA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/72/19

Rady Gminy Mielnik

z dnia 8 listopada 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA ROK 2019

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 946 903,00

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 800 000,00

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 146 903,00

Rozchody ogółem: 754 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 754 000,00

Id: 5BD6A12E-74B2-454B-A628-D9D859631FA5. Podpisany Strona 1


		2019-11-14T08:01:00+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




